2023 年 8 月 7 日

各  位

上場会社名 フ ジ テ ッ ク 株 式 会 社
代表者 代表取締役社長 原田 政佳
（コード番号 ６４０６）
問合せ先責任者

（TEL

取締役専務執行役員財務本部長 佐藤 浩輔

072‐622‐8151）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023 年 8 月 7 日開催の取締役会において、2023 年 5 月 12 日に公表した業績予想を下記の

通り修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

業績予想の修正について

2024 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（2023 年 4 月 1 日～2024 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想 （Ａ）

（2023 年 5 月 12 日発表）

百万円

２２３,０００

 百万円

１３,４００

百万円

１５,１００

   百万円

１０,４００

円 銭

 １３３.３８

今回修正予想 （Ｂ） ２２６,０００  １３,８００ １５,５００ １５,６００ ２００.０２

増  減  額 （Ｂ－Ａ） ３,０００ ４００ ４００ ５,２００ ―

増  減  率 （％） １.４ ３.０ ２.７ ５０.０ ―

（ご参考）前期実績

（2023 年 3 月期）
 ２０７,５８９ １１,６１９ １３,３３２ ８,４３３ １０６.６７

修正の理由

2023 年 7 月 6 日付「連結子会社の固定資産の譲渡に関するお知らせ」で開示しました通り、当社の連

結子会社である FUJITEC (HK) Company Limited が所有する固定資産の譲渡に伴う固定資産売却益の

特別利益への計上、さらに前提となる為替レートを見直したことにより、売上高は 2,260 億円、営業利益は

138 億円、経常利益は 155 億円、親会社株主に帰属する当期純利益は 156 億円にそれぞれ修正いたし

ます。

（注）上記の業績予想は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいて

おり、当社としてその実現を約束する趣旨のものではありません。実際の業績等は様々な要因により大きく

異なる可能性があります。

以 上